
 
 

ДУМА 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
05.03.2025г.                                                                                                            № 405 
 
 
 
О внесении изменений в 
Решение Думы  Аромашевского 
муниципального района  от 
27.11.2024 года №382 
 
 

На основании статьи 5 Устава Аромашевского муниципального района, 
рассмотрев решение Постоянной комиссии по бюджету, местным налогам и 
управлению муниципальным  имуществом, Дума Аромашевского муниципального 
района 

РЕШИЛА: 
 
1. Внести в Решение Думы Аромашевского муниципального района  от 

27.11.2024 года №382 «О бюджете Аромашевского муниципального района на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения: 

 
1.1.  Пп.1 п.1. статьи 1 изложить в редакции: «Общий объем доходов бюджета 

муниципального района в сумме 1 015 157 тыс. рублей»; 
1.2. Пп.2 п.1. статьи 1 изложить в новой редакции: «Общий объем расходов 

бюджета муниципального района в сумме 1 126 118 тыс. рублей»; 
1.3. Пп.4 п.1. статьи 1 изложить в  новой редакции: «Дефицит бюджета 

муниципального  района в сумме 110 961 тыс. рублей»; 
1.4. Приложение №1 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №1 к настоящему Решению; 
1.5. Приложение №3 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №2 к настоящему Решению; 
1.6. Приложение №5 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №3 к настоящему Решению; 
1.7. Приложение №7 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №4 к настоящему Решению; 
1.8. Приложение №9 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №5 к настоящему Решению; 
1.9. Приложение №11 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению №6 к настоящему Решению. 
1.10. В пункте 7 ст.4 слова «Утвердить дорожный фонд на 2025 год в сумме 

20842 тыс. рублей» заменить словами «Утвердить дорожный фонд на 2025 год в 
сумме 25109 тыс. рублей». 



2. Настоящее решение Думы  официально опубликовать путем публикации его 
полного текста в периодическом печатном издании газете «Слава труду», 
распространяемом в муниципальном районе или размещения его полного текста в 
сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 
Глава района                                                                                                     И.А.Власов 
 
 
Председатель Думы                                                                                      В.Г.Слепов
   

 
   


